BHV 2023/24
UBL weibl. C-Jugend Staffel Nord 1
HSV Hochfranken

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.01.10.2023 11:30 220080 TV Ebern HSV Hochfranken 24:27
So. 08.10.2023 16:00 220341 HSV Hochfranken TSV Hof 1861 31:17
Sa. 14.10.2023 11:15 220001 HG Hut/Ahorn HSV Hochfranken 17:30
S0.12.11.2023 14:00 220361 HSV Hochfranken TSV Weitramsdorf 31:21
So.19.11.2023 10:00 220045 TS Coburg HSV Hochfranken 16:46
Sa. 02.12.2023 14:00 220361 HSV Hochfranken HSG Fichtelgebirge 26:18
Sa. 09.12.2023 16:00 220341 HSV Hochfranken TV Michelau 33:16
S0.17.12.2023 12:30 220220 TV Gefrees HSV Hochfranken 12:32
So.21.01.2024 16:00 220341 HSV Hochfranken TV Ebern 29:28
Sa. 10.02.2024 14:00 220361 HSV Hochfranken HG Hut/Ahorn 34:13
So. 18.02.2024 16:00 220361 HSV Hochfranken TS Coburg 36:21
So. 25.02.2024 10:00 220142 TSV Hof 1861 HSV Hochfranken NH

So. 03.03.2024 10:30 220462 HSG Fichtelgebirge HSV Hochfranken 13:37
Sa. 09.03.2024 16:00 220223 TV Michelau HSV Hochfranken 18:41
So.10.03.2024 14:30 220023 v TSV Weitramsdorf HSV Hochfranken 17:17
Sa. 16.03.2024 14:00 220341 HSV Hochfranken TV Gefrees 47:9
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Hallenverzeichnis

220001

220023

220045

220080

220142

220220

220223

220341

220361

220462

Ahorn, Schulsporthalle
Alte Stral3e 8, 96482 Ahorn

Bad Rodach, Bayernhalle

Am Stiegelein, 96476 Bad Rodach
Coburg, Angerhalle NEU
Karchestrasse 4 , 96450 Coburg
Ebern, Kultur- und Sporthalle
Gymnasiumstr. 4, 96106 Ebern

Hof, Jahnhalle

Jahnstral3e 5, 95030 Hof
Marktleugast, Dreifachsporthalle
Karl-Pezold-Str. 2, 95352 Marktleugast
Michelau, Mainfeldhalle

Am Sportzentrum 10, 96247 Michelau
Rehau, Sportzentrum
Pilgramsreuther Str. 44, 95111 Rehau
Schdnwald, Schulturnhalle
Schitzenstr 1, 95173 Schoénwald

Wunsiedel, Volksschule
Egerstr./Schulberg, 95632 Wunsiedel

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband
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HSV Hochfranken

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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